
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE dle § 85  
  

 

 
 
Eviden ční číslo ve řejné zakázky :  010/2012/MK 
   
Název – Zametací stroje   
 
 
a.1. Identifika ční údaje zadavatele:  
 
Firma : Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 
Sídlo : Náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele : 
Ing.Zbyněk Koblížek, ředitel organizace 
IČ : 00079065           DIČ : CZ 00079065 

a.2. Vymezení druhu a p ředmětu ve řejné zakázky  

2.1 Druh ve řejné zakázky 
Veřejná zakázka na dodávky. 
Veřejná zakázka podlimitní.  

2.2 Název veřejné zakázky 
Název zakázky – Zametací stroje 

2.3 Klasifikace ve řejné zakázky 

CPV 34144431-8 Zametací vozy s vysavačem 

2.4 Specifikace p ředmětu ve řejné zakázky 

2.4.1 Věcné vymezení p ředmětu ve řejné zakázky 
 
Dodávka 2ks  Chodníkových zametacích strojů.Zakázka je rozdělena na dvě části 
z nichž každá může být zadána odděleně.  

 
Část 1 – název SCH 1  p ředpokládaná cena cca 1,700.000,-K č bez DPH 
Dodávka 1ks  Samosběrný zametací stroj chodníkový  –se 2 zametacími kartáči a 
sací šachtou před nebo mezi předními koly, s dieselovým motorem . 
Celková hmotnost 2,2 – 2,4t , šířka stroje  0,9 – 1,2m. 



 
Část 2 – název SCH 2                 p ředpokládaná cena cca 2,800.000,-K č bez DPH 
Dodávka 1ks  Samosběrný zametací stroj chodníkový  –se 3 zametacími kartáči a 
sací šachtou před nebo mezi předními koly, s dieselovým motorem. 
Celková hmotnost 2,7 – 3,5t , šířka stroje  1,0 – 1,3m. 

CPV 34144431-8 Zametací vozy s vysavačem 
 
a.3 Cena sjednaná ve smlouv ě  

 
HANES s.r.o. Praha   
 
SCH 1 
Vozidlo : City Cat 1000   Cena zakázky :   1,616.000,-Kč bez DPH 
 
SCH 2 
Vozidlo : Bucher Schörling CC 2020XL  Cena zakázky :   2,391.000,-Kč bez DPH 
 
 
b. Zvolený druh zadávacího řízení 
 
Zadávací řízení – zjednodušené podlimitní řízení dle §38 zákona. 
 
 
c. Identifika ční údaje zvoleného uchaze če, odůvodn ění výb ěru 
 
c.1. Odůvodn ění výb ěru : 
Část 1  - SCH 1 
 
Číslo 
nabídky 

Obchodní název /jméno a p říjmení/  
dodavatele/zájemce 

Bodové hodnocení  
 

Pořadí  
nabídky 

   1 
 

UNIKONT GROUP s.r.o.,Služeb 609, 
108 00 Praha 10  

96,59 x 5          482,95 
 

   1 
 

   2 HANES s.r.o.,Strijírenská 259,  
155 21 Praha 5             

90,86 x 5          454,3 
 

    2 
 

 
 
Část 2  - SCH 2 
 
Pořadí 
nabídky 

Obchodní název /jméno a p říjmení/  
dodavatele/zájemce 

Bodové hodnocení  
 

Pořadí  
nabídky  

   1 
 

UNIKONT GROUP s.r.o.,Služeb 609, 
108 00 Praha 10  

99,67 x 5          498,35 
 

   1 
 

   2 HANES s.r.o.,Strijírenská 259,  
155 21 Praha 5             

97,22 x 5          486,1 
 

    2 
 

 
Komise rozhodla o výsledku zadávacího řízení dle součtu bodového hodnocení 
jednotlivých členů komise. Komise doporučuje zadání této veřejné zakázky v pořadí 
uchazečů dle výše uvedených  tabulek  - výsledku hodnocení.  
Tj. pro část 1 – SCH 1 doporučuje zadavateli zadání zakázky firmě UNIKONT 
GROUP s.r.o.,Služeb 609,108 00 Praha 10.  



Tj. pro část 2 – SCH 2 doporučuje zadavateli zadání zakázky firmě UNIKONT 
GROUP s.r.o.,Služeb 609,108 00 Praha 10.  
 

Původn ě vybraný uchaze č pro  část 1  SCH 1 i část 2  SCH 2 : 
 

Obchodní firma nebo název: UNIKONT GROUP s.r.o.,  
Sídlo:                        Služeb 609,108 00 Praha 10   
Právní forma:   společnost s ručením omezeným  
IČ:      411931113 
 
Neboť první oslovený – vybraný firma UNIKONT GROUP s.r.o. v řádném termínu neposkytla zákonem 
stanovenou a zadavatelem požadovanou součinnost pro uzavření smlouvy, oslovil zadavatel firmu : 

Firma nebo název: HANES s.r.o. 
Sídlo:             Strojírenská 259,  155 01 Praha 5      

Právní forma: společnost s ručením omezeným              
IČ:    26131919 
 
c.2. Identifika ční údaje vybraného uchaze če 
 
Firma nebo název: HANES s.r.o. 
Sídlo:             Strojírenská 259,  155 01 Praha 5      

Právní forma: společnost s ručením omezeným              
IČ:    26131919 
 
 
d. Identifika ční údaje uchaze čů a jejich nabídková cena  
 
Část 1  - SCH 1 
 
 
Pořadové  
číslo 
nabídky 

Obchodní firma,název,jméno dodavatele, 
zájemce 

IČ/RČ/datum 
narození 
dodavatele/zájemce  

Nabídková cena  

I. UNIKONT GROUP s.r.o., Služeb 609, 
108 00 Praha 10 

41193113 1,370.000,-Kč 

II. HANES s.r.o., Strojírenská 259,    
155 01 Praha 5                 

26131919 1,616.000,-Kč 

 
Část 2  - SCH 2 
 
 
Pořadové  
číslo 
nabídky 

Obchodní firma,název,jméno dodavatele, 
zájemce 

IČ uchaze če Nabídková cena  

I. UNIKONT GROUP s.r.o., Služeb 609, 
108 00 Praha 10 

41193113 2,280.000,-Kč 

II. HANES s.r.o., Strojírenská 259,    
155 01 Praha 5                 

26131919 2,391.000,-Kč 

 



e. Identifika ční údaje vylou čených uchaze čů 
 
 
Obchodní firma,název, 
jméno dodavatele, zájemce 

IČ uchaze če 
  
  

Odůvodn ění nespln ění   
 
 

Agro Trnava s.r.o. 
Trnava 224 
674 04 Trnava 

29200083 
 
 

Nespln ění referen čních dodávek,jsou 
uzavřeny pouze smlouvy na dodávky 
Nedoložení prohlášení o shod ě v ČJ 
(předpokládáme, že je doloženo v AJ). 

 
FARID COMERCIA s.r.o. 
Hradiš ťská 167 
294 04 Kněžmost 

614 98 696 
 
 

Doložena pouze 1 potvrzená reference pro 
část nabídky , které se uchaze č hodlá 
účastnit, další reference jsou podány pro 
větší zametací stroje, tj. pro část zakázky pro 
kterou uchaze č nepodal nabídku. 

 
 
f.Odůvodn ění vylou čení uchaze če s mimo řádně nízkou nabídkovou 
cenou  
 
Uchazeči nebyli vyloučeni 
 
 
 
Zadavatel  
 
v Chomutově dne 15.01.2013 
 
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele : 
 
Ing.Zbyn ěk Koblížek, ředitel 
 
Podpis oprávněné osoby : 
 
 
Razítko zadavatele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		z.koblizek@tsmch.cz
	2013-01-15T08:29:41+0100
	Chomutov
	Ing. Zbyněk Koblížek
	Autorský podpis




